
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  art. 257   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.2) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r.  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. Uchwałą Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 27 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2022 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  34.775.268,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.128.598,35 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.646.670,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 41.900.857,24 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.275.212,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 13.863.135,47 zł. , 

b) dotacje 810.380,02 zł., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1984, 

2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4497



2) wydatki majątkowe w wysokości  13.625.644,86 zł. 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem    
Nr 15 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4497



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 704 507,61 704 507,61

Urzędy wojewódzkie 67 669,44 67 669,44

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 701,76

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z

701,76 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 772,00 192 772,00

Pozostała działalność 182 272,00 182 272,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 182 272,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 182 272,00

758 Różne rozliczenia 17 069 691,00 17 081 282,00

Różne rozliczenia finansowe 1 500,00 13 091,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 11 591,00

801 Oświata i wychowanie 550 491,75 550 491,75

Pozostała działalność 28 375,00 28 375,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 28 375,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z

28 375,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 519 460,38 1 530 980,38

Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 123 320,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

111 800,00 123 320,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 200,00 84 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z

4 200,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4 896,00 4 896,00

Pozostała działalność 4 896,00 4 896,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 896,00

4 200,00

(4 200,00)

0,00

4 896,00

85230

85395 0,00

0,00

75814

80195

85219

11 591,00

182 272,00

11 591,00

11 591,00

0,00

0,00

28 375,00

(28 375,00)

11 520,00

11 520,00

11 520,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

701,76

(701,76)

0,00

0,00

(182 272,00)

75495

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4497



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z

4 896,00 0,00

855 Rodzina 4 766 815,51 4 766 815,51

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 323 834,00 2 323 834,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 862,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z

8 862,00 0,00

34 752 157,53 34 775 268,53Razem:

(4 896,00)

0,00

0,00

8 862,00

(8 862,00)

23 111,00

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4497



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 636 598,91 9 644 142,91

Drogi publiczne gminne 9 239 114,89 9 246 658,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 116 273,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 23 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 76 658,00

750 Administracja publiczna 5 171 638,75 5 171 638,75

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 815 674,31 3 815 674,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 577,79 190 268,79

4260 Zakup energii 43 028,00 42 311,00

4430 Różne opłaty i składki 46 687,00 46 713,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

428 254,01 428 254,01

Ochotnicze straże pożarne 235 982,01 235 982,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 502,01 61 038,01

4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 14 164,00

758 Różne rozliczenia 292 504,38 284 960,38

Rezerwy ogólne i celowe 292 504,38 284 960,38

4810 Rezerwy 292 504,38 284 960,38

801 Oświata i wychowanie 10 662 572,75 10 674 163,75

Szkoły podstawowe 7 850 165,00 7 850 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 976,00 267 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 520,00 46 020,00

Pozostała działalność 111 179,00 122 770,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

28 375,00 39 966,00

852 Pomoc społeczna 2 513 204,88 2 524 724,88

Ośrodki pomocy społecznej 328 543,00 340 063,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

224 302,00 235 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 19 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 100,00

855 Rodzina 4 937 727,51 4 937 727,51

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

2 338 060,00 2 338 060,00

3110 Świadczenia społeczne 2 102 572,00 2 077 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 445,00 179 445,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 869 597,57 4 869 597,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 099 472,00 2 099 472,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 25 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 540,00

4430 Różne opłaty i składki 12 100,00 14 630,00

926 Kultura fizyczna 297 549,60 297 549,60

Obiekty sportowe 133 215,00 133 215,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 603,00

4260 Zakup energii 31 000,00 30 397,00

41 877 746,24 41 900 857,24Razem: 23 111,00

80195

85219

85502

11 520,00

11 591,00

11 520,00

11 520,00

200,00

(200,00)

0,00

0,00

(25 000,00)

25 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

7 544,00

60016 7 544,00

3 273,00

1 613,00

2 658,00

0,00

0,0075023

75412

75818

80101

691,00

0,00

(717,00)

26,00

0,00

(1 464,00)

1 464,00

(7 544,00)

(7 544,00)

(7 544,00)

11 591,00

0,00

(2 500,00)

2 500,00

11 591,00

90001

92601

0,00

2 530,00

0,00

603,00

(603,00)

0,00

(5 070,00)

2 540,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4497



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych
gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 75095 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 5 000,00

Zakup Materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI
POMOC SPOŁECZNA 852  431 520,00  431 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre swiadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji spolecznej

85213

13 200,00 13 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030
13 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 13 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214
79 800,00 79 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030
79 800,00

Świadczenia społeczne 3110 79 800,00

Zasiłki stałe 85216  135 200,00  135 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030
 135 200,00

Świadczenia społeczne 3110  135 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219  123 320,00  123 320,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030
 123 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  123 320,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 80 000,00 80 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030
80 000,00

Świadczenia społeczne 3110 80 000,00

Oświata i wychowanie 801 141 564,00 141 564,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 42 168,00 42 168,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację
własnych zadań bieżacych gmin

2030
42 168,00

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2022 rok   ( § 2020 )   

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2022 rok   ( § 2030 )   

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4497



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 42 168,00

Przedszkola 80104 97 890,00 97 890,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację
własnych zadań bieżacych gmin

2030
97 890,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 97 890,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149

01 506,00 01 506,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację
własnych zadań bieżacych gmin

2030
01 506,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 01 506,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 118 750,00 118 750,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85415 118 750,00 118 750,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację
własnych zadań bieżacych gmin

2030
118 750,00

Stypendia dla uczniów 3240 118 750,00

1 000,00 1 000,00

 696 834,00  696 834,00

 697 834,00  697 834,00

Łącznie zadania § 2020

Łącznie zadania § 2030

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4497



FUNDUSZ POMOCOWY 2022 r. 229 306,76 229 306,76
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

754
182 272,00 182 272,00

Pozostała działalność 75495 182 272,00 182 272,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 182 272,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3290
181 504,00

Zakup towarów ( w szczególności materiałów,
leków, żywnosci) w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350

0768,00

Pomoc społeczna 852 0004 200,00 4 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 0004 200,00 4 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4200
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym w RP

3290
4 200,00

Oświata i wychowanie 801 28375 28 375,00

Pozostała działalność 80195 0028 375,00 28 375,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

0028 375,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
28 375,00

Administracja publiczna 750 0000701,76 0701,76

Urzędy Wojewódzkie 75011 0000701,76 0701,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

0000701,76
Zakup usług zwiazanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4370
0701,76

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853
4896 4 896,00

Pozostała działalność 85395 4896 4 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4896

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

4 896,00

Rodzina 855 8862 8 862,00

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4497



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502

0008 862,00 8 862,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0008 862,00
Świadczenia spoleczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na terytorium RP

3290
8 862,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4497


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 15

		2022-09-07T09:53:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




